
 

 

 

4 – São Paulo, 130 (182) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 15 de setembro 

de 2020 

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 
Portaria Prevcom-25, de 10-9-2020 
 
Altera a Portaria Prevcom-18, de 23-06-2016 
 
O Diretor-Presidente da Fundação de Previdência Complementar 
do Estado de São Paulo, SP-Prevcom, 
Considerando a decisão da Diretoria Executiva da SP- 
-Prevcom, conforme ata da 404ª reunião ordinária, realizada em 
10-09-2020, resolve: 
Artigo 1º- Em razão da substituição de integrantes da 
Comissão de Orçamento e da Comissão de Planejamento Estratégico, 
os incisos I e III do artigo 1º da Portaria Prevcom 18, de 
23-06-2016, passam a ter a seguinte redação: 
“Artigo 1º- ... 
I - Comissão de Orçamento: Paulo Roberto da Rosa, Lylian 
Fernandes Duarte, Angelita de Almeida Oliveira e Aline Camargo 
Karrasch; 
II - ... 
III - Comissão de Planejamento Estratégico: Carlos Henrique 
Flory, Karina Damião Hirano, Karina Marçon Spechoto 
Leite, Patrícia Sales de Oliveira Costa e Flávia Nazaré de Souza 
Barletta; e 
IV - ...” 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 


